Durante el presente curso académico, los miemtaioSal-Fest son:
COORDINADORA:

Maria Pilar Giménez Murugarrenadix68@hotmail.com

TUTOREYAS:

Cristina Valenzuela Mancelwistivalen.18.02@hotmail.com
Astrid Campo Redondastridcrh@gmail.com

Noelia Galvez Garciaoeliagalvez09@gmail.com

José A. Garcia Suargrse g_s@hotmail.com

Soledad Pérez Medirsledadperezmedina@gmail.com

Desirée Montafiez Montafiézndacinco@hotmail.com

Santiago Gil Ayalayalagil@uma.es

Marina Martinez Serranmarinamartinez1991@gmail.com
Adrian Galan Ubedadri17692@gmail.com

Alicia Escarcena Urbamgiescarcena@gmail.com

Jonathan José Vazquez Monj@sathan.jvm88@gmail.com
Deianira Suarez Moralegrsuarez16@hotmail.com

Pilar Diaz Martinepilardiaz1990@gmail.com

Alberto Morales Palencialbertomoralesuma@gmail.com
Alejandro Pizarro Carras@ejandro3pizarro@gmail.com

Miriam Cortés Castellanmiriam_cortes _castellano@hotmail.com
Antonio Marin Cosanaversatonaco@gmail.com

José Manuel Olmedo Fernandegemanuel101112@hotmail.com




